

PREGÃO ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Eletrônico Nº 00014/2016(SRP)**RESULTADO POR FORNECEDOR****10.646.003/0001-50 - PALAS COMERCIAL LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	CAIXA	Unidade	50	R\$ 30,1000	R\$ 1.505,0000

Marca: SANREMO**Fabricante:** SANREMO**Modelo / Versão:** SR911**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa plástica transparente em (polipropileno) 10 litros com tampa

4	CAIXA	Unidade	50	R\$ 37,4000	R\$ 1.870,0000
---	-------	---------	----	-------------	----------------

Marca: SANREMO**Fabricante:** SANREMO**Modelo / Versão:** 963**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : Caixa plástica transparente em (polipropileno) aproximadamente 16 litros com tampa

5	CAIXA	Unidade	40	R\$ 88,6500	R\$ 3.546,0000
---	-------	---------	----	-------------	----------------

Marca: SANREMO**Fabricante:** SANREMO**Modelo / Versão:** SR971**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa plástica transparente em (polipropileno) 60 litros com tampa

17	SUORTE	Unidade	80	R\$ 30,0000	R\$ 2.400,0000
----	--------	---------	----	-------------	----------------

Marca: DESCARPACK**Fabricante:** DESCARPACK**Modelo / Versão:** 13 LITROS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : Suporte para coletor de material perfuro cortante para parede - tamanho padrão do recipiente de descarte de material perfuro cortante de 13 litros.**Total do Fornecedor: R\$ 9.321,0000****17.142.432/0001-30 - J. E. DE OLIVEIRA RODRIGUES - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	BALDE	Unidade	10	R\$ 55,0000	R\$ 550,0000

Marca: JSN**Fabricante:** JSN**Modelo / Versão:** 100LT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Balde plástico redondo com tampa: Capacidade de 100 LITROS. Confeccionado em material: Plástico (polipropileno) lavável, resistente e durável. Dimensões aproximadas: 51 cm de diâmetro x 69 cm de altura. Cor BRANCO

7	CARRO TRANSPORTE	Unidade	4	R\$ 190,0000	R\$ 760,0000
---	------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: LARPLASTICO**Fabricante:** LARPLASTICO**Modelo / Versão:** 120LT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carro para transporte de detritos: Confeccionado em fibra de vidro ou polietileno, com acionamento da tampa por pedal, com alças, dotado de rodízios giratórios com freio, capacidade mínima 120 lts. Cor Branca, com simbologia de resíduo sólido infectante.

8	CARRO TRANSPORTE	Unidade	4	R\$ 190,0000	R\$ 760,0000
---	------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: LARPLASTICO**Fabricante:** LARPLASTICO**Modelo / Versão:** 120LT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carro para transporte de detritos: Confeccionado em fibra de vidro ou polietileno, com acionamento da tampa por pedal, corpo cilíndrico, com alças, dotado de rodízios giratórios com freio, capacidade mínima 120 lts. Cor Verde, com simbologia de resíduo sólido comum.

10	LIXEIRA	Unidade	160	R\$ 70,0000	R\$ 11.200,0000
----	---------	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: JSN**Fabricante:** JSN**Modelo / Versão:** 60LT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixeira com Tampa e Pedal: Em plástico reforçado, confeccionada em polipropileno, para evitar riscos de contaminação. Capacidade 60 litros. Possuir aproximadamente medidas externas: 42 cm comprimento x 50cm largura x 68 cm altura. Na cor branco.

11	LIXEIRA	Unidade	50	R\$ 178,0000	R\$ 8.900,0000
----	---------	---------	----	--------------	----------------

Marca: JSN**Fabricante:** JSN**Modelo / Versão:** 100LT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixeira com Tampa e Pedal: Confeccionada em polipropileno, possuir armação

em ferro, com acabamento zincado.Com pedal. Capacidade 100 litros. Possuir aproximadamente 84 x 49 x 38 cm (altura x comp x larg). Na cor branco.

12 LIXEIRA	Unidade	155	R\$ 75,0000	R\$ 11.625,0000
------------	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: LAR PLASTICO

Fabricante: LAR PLASTICO

Modelo / Versão: 30LT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira com Tampa e Pedal: Confeccionada em polipropileno, possuir armação em ferro, com acabamento zincado.Com pedal. Capacidade aproximadamente 30 litros. Na cor branco.

13 LIXEIRA	Unidade	4	R\$ 1.608,0000	R\$ 6.432,0000
------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: ECOCONTAINER

Fabricante: ECOCONTAINER

Modelo / Versão: 1000LT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira para coleta e acondicionamento de resíduos sólidos de serviços de saúde: em polietileno de média densidade, com proteção contra raios solares ultravioleta, lavável, impermeável, cantos internos arredondados, faces internas polidas, tampa articulada ao próprio corpo, munhões laterais para basculamento,com dreno, quatro giratórios com rodas de borracha de 8", sendo dois com freio de estacionamento e com ângulo de giro de 360º, cor verde, com simbologia de resíduo sólido comum, capacidade 1.000 litros (variação aceitável + / - 20 litros).

14 LIXEIRA	Unidade	5	R\$ 1.640,0000	R\$ 8.200,0000
------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: ECOCONTAINER

Fabricante: ECOCONTAINER

Modelo / Versão: 1000lt

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira para coleta e acondicionamento de resíduos sólidos de serviços de saúde: em polietileno de média densidade, com proteção contra raios solares ultravioleta, lavável, impermeável, cantos internos arredondados, faces internas polidas, tampa articulada ao próprio corpo, munhões laterais para basculamento,com dreno, quatro giratórios com rodas de borracha de 8", sendo dois com freio de estacionamento e com ângulo de giro de 360º. Cor branca, com simbologia de resíduo sólido infectante, capacidade 1.000 litros (variação aceitável + / - 20 litros).

Total do Fornecedor: R\$ 48.427,0000

20.274.219/0001-96 - ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9 ESTOJO	Unidade	60	R\$ 103,6200	R\$ 6.217,2000

Marca: EMIFRAN

Fabricante: EMIFRAN

Modelo / Versão: EM 276

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estojo para medicamentos com 6 bandejas articuladas e 36 divisões. Possui fecho duplo. Material: plástico durável. Tamanho aproximado: 30 x 18 x 4,5cm. Cor branco.

15 LIXEIRA	Unidade	6	R\$ 326,1000	R\$ 1.956,6000
------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: NATURAL LIMP

Fabricante: NATURAL LIMP

Modelo / Versão: NPL 120

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeiras para coleta seletiva: Nas cores: Verde,Amarelo,Vermelho,Azul: Capacidade 120 litros cada, confeccionada com tampa e em plástico reforçado polipropileno.

Total do Fornecedor: R\$ 8.173,8000

Valor Global da Ata: R\$ 65.921,8000



[Voltar](#)